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UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NAGIONAL
INVITACIGN PUBLICA No, 02 de 2015

EVALUACION JURIDICA
Documentos a evaluar 1) CENTRO ASEO MANTENIMIENTO [} GYE GRUPO Y ESTRATEGIAS S.A. 3} MR. CLEAN 5.A 4} ASERASEQ 5.A.5 5) SERVIESPECIALES 5.A.5
PROFESIONAL 5.A.5
1. Carta de Presentacion de la Propuesta Folio 5-7 Folic5y 7 Folio 46 Folio 4-6 Folio 24
1.1. Persona Natural o Juridica Juridica Juridica Juridica Juridica Juridica
1.2. Conforme Proforma 1 Anexo 1 Cumple Cumple Cumple Cumpie cumple
1.3_Firmada por represeniante legal Cumple Cumple Cumple Cumpie Cumple
t.4 Consorcic o Union Temporzl N/A N/A N/A NIA N/A
1.5. Representantes de las empresas del Consorcio o U.T. N/A NIA NIA NIA N/A
1.8. Duracién Consorcio o Unién Temporal N/A NIA NIA N/A N/A
1.7 Participacion N/A N/A N/A Nia, NiA
2. Certificado de Existencia y Representacién Legal Folio 14-13 Folio16-21 Folio 10 - 12 folio 10-12 Folio 8-13-24
2.1 Emitido con 30 dias de antelacion al cierre Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
2.2 Vigencia de la Sociedad hasta el 31 de dic de 2015 +  afe Cumple Cumple Cumple Cumple Cumnple
2.3 Sociedad constituida hace minimo 5§ afios Cumple Cumple Cumple Cumpie Cumple
2.4. Registrada en colombia o su sucursal Cumpie Cumple Cumpie NIA Cumple
2.5 Objeto social debe coincidir con el objeto contraciual Curnple Cumple Cumple NIA Cumple
i Folio 26-39 { Poder Notaria Victor )
2.7 Autorizacién para condratar Cumple Manuel Rajas Tarres) Cumple Cumple NiA
3. Garantia de Seriedad de fa Propuesta Folio 23-25 Folio 41-51 Folio 16217 Folic 16-23 Folio 17-22
3.1 Tomador CENTRO ASEO MANTENIMIENTO GYE GRUPQ Y ESTRATEGIAS MR. CLEAN S.A ASERASEQO S.A8 SERVIESPECIALES §.A.8
3.2. A favor de las enfidades estaiales cumple cumple cumple cumpie curple
3.3 Vaior 10% presupuesto oficial (§ 88.000.000°°) cumple cumple cumple cumple cumple
3.4 Termino de 2 meses antes de fecha limite de entrega de propuestas| 08-4-201% a 15-07-2015 07-034-2045 a 06-07-2015 08/04/2015 A, 08/08/2015 08-04-2015 & 17-07-2015 08-4-2015 a 17072015
Seguros del Estado SA Seguros del Estado S.A. Confianza

3.5 Compaiiia de seguros

Seguros def Estado 5.A.

Aseguradora Solidaria de Colombia

3. Certificado de Parafiscales

Folio 17, 20, 21

Folio 23

No cumple- Folio 14- no adjunta

certificaciones del contador
(Junta Central del Contadores
ni Tarjeta Profesional)

los documentos y

No cumple- Folio 14 No adjunta los
documentos y certificaciones def
contader (Junta Central ded Confadores
ni Tarieta Profesional)

No cumple- Folio 15 No adjunia los
documentas y certficaciones del
contader {Junta Central del
Contadores ni Tarjeta Profesional)

. ; Jorge Arturo Gomez Arias- . . . . -
3.1 Emilida por el revisor fiscal o representante legal Dina Mabet Noy Copete i eongrdo Lozano Lozane Revisar Fiscal Jairo Yesid Yate Segura-Revisor Ricardo Chavarmo Salcedo-Revisor
4. Registro Linico de Proponentes me nosupere 30 diasa b focha do presesiagion de la . . I N . .
(Closiheaion te Bisnes  sorvcios UNSPSC Vesion 14) Folio 46-57 y Folio 58-70 Falic 52-77 Folio 23-32 Falie 25-34 Folio 2446
Codige UNSPSC 76111500 Senvicios de Limpleza y de edifitos y de oficinas CUMPLE Cumpie Cumple Cumple Cumple
5.Certificado Contraleria CUMPLE (verificado en la OJU) Cumple Folio 81 | Cumple- 36 folio cumple- Verificado QJU cumple-Vesificado OJU
§. Certificado Procuraduria CUMPLE (verificado en la OJU} Cumple Folio 83-84 ] Cumple- folio 38 Cumple-Verificado GJU cumpile- Verificado QJU
7. Antecetdentes penales CUMPLE {verificado en la OJU) Cumple Folic 86 | Cumple-folio 40 CumpleVerificado OJU cumple-Verificado OJU
8. Formato dnico de hoja de vida Folio 29 Cumnple Folio 79 | Cumple -Folic 34 Cumple-Verificado OJU cumpie folio 48
CUMPLE CUMPLE SUBSANAR SUBSANAR SUBSANAR

¢ RO
b NACASTANED

Jefe Oficina Juridica
Proyectd: Graciela Medina y Diana Acosta
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3.5.2 DE CARACTER FINANCIERO
ASPECTOS FINANCIEROS A EVALUAR

$ 880,000,000 PRESUPUESTO OFICIAL

ASERASEQ S.AS.
CAPACIDAD FINANGIERA:
FACTOR DE VERIFICACION
FINACIERA ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE ACTIVO TOTAL PASIVO TOTAL INDICADORES CUMPLE
INDICE DE LIQUIDEZ (= > 1.5 VECES) 4 1,320,000,000 § 1,721,232,755 $ 934,464,170 175 S|
NIVEL DE ERDEUDAMIENTO {=< AL 60%) $ 528,000,000 $ 2,044,914 468 § 1,646,267,691 55.90 st
CAPITAL DE TRABAJO {> AL 40%) $ 352,000,000 $ 1,721,232,755 $ 084,484,170 736,768,585 g
MR. CLEAN S.A,
CAPACIDAD FINANGIERA:
FACTOR DE VERIFICACION
FINACIERA ACTIVO CORRIENTE PASNO CORRIENTE ACTIVO TOTAL PASIVO TOTAL INDICADORES CUMPLE
INDICE DE LIQUIDEZ (= > 1.5 VECES) $ 1,320,000,000 § 3,426,783,811 $1,121,648,541 3.06 E
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO (=< AL 60%) $ 526,000,000 $4,023,764,222 $2,774,616,512 56.35 5|
CAPITAL DE TRABAJO {» Al 46%) $ 352,000,000 §3,420,783,611 3 1,121,648,541 2,308,135,070 B

CENTRO ASEQ MANTENIMIENTO PROFESIONAL 5.A.8.

CAPACIDAD FINANCIERA:
FACTOR DE VERIFICACION
FINACIERA ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE ACTIVO TOTAL PASIVO TOTAL INDICADDRES CUMPLE
INDICE DE LIGUIDEZ {= > 1.5 VECES) $ 1,320,000,000 $7.214,515,742 § 3,563,4865,022 201 sl
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO (=< AL 80%) $ 528,000,000 $ 12,355,067,011 $ 6,435,030 019 5208 3l
CAPITAL DE TRABAJO {> AL 40%) $ 362,000,000 §7,214,515,742 $ 3,503,486,022 3,621,020,120 3
GYE GRUPQ ESTRATEGIA 5.A.8.
CAPACIDAD FINANCIERA:
FACTOR DE VERIFKIACION
FINACIERA ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE ACTIVO TOTAL PASIVO TOTAL INDICADORES CUMPLE
WDICE DE LIQUIDEZ (= > 1.5 VECES) $1,370,000,000 $9,388,796,170 § 4,667 883,804 201 =
KIVEL DE ENDEUDAMIENTO (=< AL 80%) $ 528 600,000 ) 4 15,820,463,603 § 7,727 47 326 46.82 sl
CAPITAL DE TRARAID {> Al 40%) $ 352,000,000 § 9,380,706,170 $ 4,667,863,604 4,721,912,368 3
SERVIESPECIALES S.AS
CAPACIDAD FINANCIERA:
FAGTOR DE VERIFICACION
FINACIERA ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE ACTIVO TOTAL PASIVO TOTAL INDICADCRES CUMPLE
INDICE DF HIGUIDEZ {= > 1.5 VECES) $1,320,000,000 $ 4,600,836,000 $ 2,306,737,000 1.67 5l
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO {=< AL B0%) $ 528,000,000 $6,332,061,000 . $ 2,508,737,000 39.59 5
CAPITAL DE TRABAJO (> AL 40%}) $ 352,000,000 § 4,000,938,000 $2,386,737,000 1,504,189,000 S

7y

CLAUDIA PATRIGIA GOYENECHE BAEZ
Sutfdirectsta Finghciera

Elaborg:  Marysol Guerma Leguizamgn - Profesional Especializado - Cuntahiﬂda#i



PRESUPUESTO OFICIAL
880,000,000

1del

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EVALUACION ECONOMICA Y FINANCIERA INVITACION PUBLICA No.002 DE 2015

DOCUMENTOS (HOL0S]

INFORMACION DE LOS ESTADOS FENANCIEROS

RESULTADO DE EVALUACION FINANCIERA

REGISTRO : MIVEL DE
REGISTRO UNICD DE unica INDICE DE LIQUIDEZ . CAPITAL DE TRABALO (=> AL VALGR MENSUAL VALOR MENSUAL PROPUESTA,
PROPONENTE PROPONENTES | TTRIBUTAR! ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE ACTIVO TOTAL PASIVO TOTAL = L5 VECES) zwnsum;qm [=< ) SROPUESTE SIN VA TVA MENSUAL CON i
©-RUT-
1 |ASERASEOD 5.A.5. 26-34 56 $1,721,232,755 $984,464,170 $2,944,911,468 4 1,646,267,691 175 55.90 $ 736,768,585 4 170,500,352 $2,033,015 $ 172,533,378
2 jMR. CLEAN S.A. 23-32 19 $3,429,783,611 $1,121,648,541 $4,923,764,222 $2,774,616,512 3.06 56.35 $ 2,308,135,070 $ 165,123,076 $2,225,379 3 167,348,455
CENTRO ASED
3 IMANTENIMIENTO 38-52 53 $7,214,515,742 4 3,593,486,022 $12,355,087,011 $ 6,435,030,019 201 52.08 $3,621,029,720 $ 165,657,950 $ 1,558,563 $ 167,616,513
PROFESIONAL 5.A.5.
. E:ESGRUPO ESTRATEGIA 53-77 | 52 | $9389796170 [ S$4667.883,804 | $15829463,893 | §7,727,447,326 201 4882 $4,21,912,366 § 172,359,739 $3,118,405 $ 175,478,204
5 [SERVIESPECIALES S5.A.5 24 -46 61 $ 4,000,936,000 $ 2,395,737,000 $ §,332,061,000 $2,506,737,000 1.67 38.59 51,604,199,000 $162,523,031 $9,021,923 $ 171,944,954

Elabord:

Marysal Guerra Legulzamén - Profesional Especializade - Contabilid ad

TRICIA GOY! N%E BAEZ
Subdirectora\Financiera

S
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INVITACION PUBLICA No. 002 DE 201 5- SERVICIO DE ASEQ Y CAFETERIA DELA UPN
CALCULO DE LA MEDIA GEOMETRICA CON PROPUESTAS HABILITADAS

PROPUESTAS RECIBIDAS

. Habilitado Habilitado
Proponente Valor oferta juridical Financieral
1,00{CENTRO ASEO MANTENIMIENTO PROFESIONAL S.A.S 857.111.498 sI Sl
2,00{GYE GRUPC Y ESTRATEGIA S.A.S 865.110.158 SI Sl
3,00{MR. CLEAN S.A 874.464.218 | Sl
4,00lASERASEQ S.AS 877.891.800 Sl Sl
5,00{SERVIESPECIALES S.AS. 877.797.203 si Sl
PROPUESTAS CORREGIDAS EN SU VALOR
Diferencia en Si
Proponente Valor oferta valor absoluto con Error pemitido 1 |Diferencia| Aceptable o
P CORREGIDA : X 1.000 >1x | Rechazo
el precio ofertado
1.000
1.00|CENTRO ASEQ MANTENIMIENTO PROFESIONAL S.A.S 857.111.498,00 0,00 880.000,00 Aceptable
2,00|GYE GRUPQ Y ESTRATEGIA 5.A.8 865.110.158,00 0,00 880.000,00 Aceptable
3,00(MR. CLEAN S.A mE.kmm.mS,oo 4,00 880.000,00 Aceptable i
4,00|ASERASEO S.A.S 877.891.748,00 52,00 880.000,00 |Aceptable | - 877.891.750,00
5,00/ SERVIESPECIALES S.AS. 823.337.970,00 54.459 233,00 830.00000| si  [Rechazo | 822317.130,13
PRESUPUESTO OFICIAL 880.000.000,00 880.000.000,00
PRESUPUESTO OFICIAL 880.000.000,00 880.000.000,00
RESUMEN ESTUDIO DE LAS PROPUESTAS
HABILITANTES TECNICOS
_._m_u__;macawn:_mm__ Habilitado por
Proponente por experiencia personal
GENERAL operativo
acreditada P
1,00|CENTRO ASEQ MANTENIMIENTO PROFESIONAL S.AS sl Sl
2,00|GYE GRUPO Y ESTRATEGIA S.A.S Si ]|
3,00|MR. CLEAN S.A sl NO
4,0C|ASERASEQ S.A.S sl NO
5,00|SERVIESPECIALES S.AS. SI L]
CALCULO DEL PUNTAJE PARA PROPUESTAS HABILITADAS
_ PUNTAJE
Puntaje Puntaje
. por . Puntaje por Puntaje
_umSS_m por experienc _u.: ntaje _”..oﬂ por inclusion | Total
férmula de . . industria h .
. ia (Aplica . asistenc| social para
. . media nacional R
Proponente Diferencia [Dn] oy para . iaa (Para |propuest
geomeétrica para (Aplicapara| ,
propuesta visita a |propuesta as
propuestas propuestas |. . L
habilitadas S !habilitadas) | "StMaci) s | habilitad
habilitada ones | habilitada as
s) s)
1,00|CENTRO ASEQ MANTENIMIENTO PROFESIONAL S.A.S 14.228.111,56 450,00 300,00 50,00 50,00 0,00 800,00
2,00|GYE GRUPO Y ESTRATEGIA S AS m..‘._ om.mmm_mm 500,00 300,00 50,00 50,00 0,00 850,00
3,00|MR. CLEAN S.A
4,00|ASERASEQ S.A.S
5.00|SERVIESPECIALES S.AS. [
PRESUPUESTO OFICIAL . 880.000.000,00
PRESUPUESTOOFICAL | s 0

-~ 880.000:000,00

MEDIA GEOMETRICA

Pagina 1
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PROFORMA No. 4.- PRESUPUESTO INVITACION PUBLICA No, 002 DE 2015

PROPONENTE No. 1 PROPONENTE No. 2 PROPONENTE No. 3 PROPONENTE No. 4 PROPONENTE No. 5
CENTRO ASEOQ MANTENIMIENTO PROFESIONAL S.A.5 GYE GRUPQ Y ESTRATEGIA S.A.S MR. CLEAN S.A ASERASED S8.AS SERVIESPECIALES 5.AS.
Tiempo Tiempo Vr TOTAL Tiempo Vr TOTAL Tiempo Vr TOTAL : Tiempo Vr TOTAL Tiempo Vr TOTAL
CONCEPTO P Vr mes. Vr TOTAL corregida{ r 2 Vr mes. Vr TOTAL corregido{ T 2 Vr mes. Vr TOTAL corregido( r 3 Vr mes. Vr TOTAL corregidof r @ Vr mes. Vr TOTAL corregido( r a
{meses) evaluar evaluar evaluar evaluar evaluar
meses} meses) meses} meses) meses)
VALOR SALARIO DE PERSONAL TIEMPO DE
CLASES 7,001 492.719.535 7,00 492.719.535 75.110.483,00 7,00 525.773.381 469.720.944 7,00 469.720.944 512.501.801 7,00 512.501.801 510.419.945 7,00 510.419.945
WVALCR ADMINISTRACION Y SERVICIOS TIEMPCG
tDE CLASES 7,00 49,271,957 7,00 49.271.957 11.266.572,43 7,00 78.866.007 56.366.513 7,00 56.366.513 51.250.178 7,00 51.250.178 7.291.714 7,00 51.041.995
VALOR SALARIQ DE PERSONAL EN
VACACIONES 1,00 52.021.665 1,00 52.021.665 54.823.043,00 1,00 54.823.043 ' 48.802.1756 1,00 48.802.176 53.848.919 1,00 53.848.915 53.450.279 1,00 53.450.279
VALOR ADMINISTRACION Y SERVICIOS EN
VACACIONES 1,008 5.202.167 1,00 5.202.167 8.223.456,00 1,00 8.223.456) 5.856.261 1,00 5.856.261 .5.384.892 5.384.892 5.345.028] 1,00 5.345.028]
VALOR INSUMOS PARA ASEQ Y CAFETERIA
{SEGUN LISTADO) 8,00 213.863.443 21,267.775 170.142.197 262.474.300 8,00
VALOR MAQUINARIA y EQUIPO MINEMO
{SEGUN LISTADO) 34.390.656 34.390.656§ 13.347.760 20.000.000 20.656.000
VALOR IVA SOBRE ADMINISTRACION Y
SERVICIOS TIEMPG DE CLASES 9.009.728 7.883.512 1.802.651,57 12.618.561 10.307.016 9.018.639 8.200.031 1.020.840 7.145.879
VALCR IVA SOBRE ADMINISTRACION Y .
SERVICIOS VACACIONES 832.347 1,00 832.347 1.325.753,00} " 1,00 - 1.315.753): ©37.002 1,00 937.002 861.583 861.583] #55.204 855.204
TOTAL 857.111.498 -855.985.282 65.110.158 874.464.212 “873.175.835 877.891.748 317130
Valor de |z oferta presentada 857.111.498 857.111.49§ 865.110.158 865.110.158| 874.464.216 B874.464.216 877.891.800 877.891.800 877.797.203 877.797.203
Diferencia entre valor oferta presentada y
corregida 0 0 4 52 54.459.233
1) Se ajustd la propuesta tomando el IVA calculado por el 1} No se ajusta la propuesta porgue el proponente consideré  |1) Se ajustd la propuesta tomande el IVA calculado por el 1) No se ajusta la propuesta porgue el proponente 1) Se ajustd la propuesta tomando el IVA calculade por el
proponente para un mes de servicios en tiempo de clases porlos 7 {para el IVA por tiempeo de clases los 7 meses definidos en la proponante para un mes de servicios en tiempo de clases por|censiderd para el IVA por tiempo de ciases los 7 meses proponente para un mes de servicios en tiempo de clases
meses correspondientes. solicitud de servicios. Iios 7 meses correspondientes, definidos en la solicitud de servicios. por los 7 meses correspondientes. 2}Presenta un error en el
calculo total del IVA debido a que multiplica el valor totai de
las 8 meses del contrato por 8, incrementadao ese valor da
manera errada, pues indica que ef IVAes $657333.752yv es $
87156.719.3) El valor de los insumaos estd equivocado
respecto a la suma que presentd en el cuadro, pues indica
que el valor es $ 1707595.000 y lo correcto es § 173°402.800.
Se corrige

Pégina 1



PROPONENTE No. 2

PROPONENTE No. 3

PROPONENTE No. 4

PROPONENTE No. 5

MAQUINARIA Y EQUIPO REQUERIDO MINIMO POR OCHO (8) PROPONENTE No. 1
MESES CENTRO ASEOQ GYE GRUPO Y ESTRATEGIA MR. CLEAN S.A ASERASEOQ S.AS SERVIESPECIALES
MAQUINARIA CANT cantidad Vr TOTAL cantidad Vr TOTAL cantidad Vr TOTAL Vr UNIT. Vr TOTAL Vr UNIT. Vr TOTAL
ASPIRADORA INDUSTRIAL 10 10 10 10 10 10
CARRO ESCURRIDCR 20 20 20 - 20 20 20
GRECA CON CAPACIDAD MINIMA DE 120 TINTOS 35 35 35 35 35 35
LAVAPISOS TIPO INDUSTRIAL CON CEPILLO DE
CERDA SUAVE Y CERDA DURA 20 20 20 20 20 20
LAVATAPETES INDUSTRIAL 3 3 3 3 3 3
ZORRA TRANSPORTADORA 4 4 $ 34.390.656,00 4 $ 13.347.760,00 4 $ 20.000.000 4 29.128.141 4 $2.582.000
AVISOS DE PRECAUCION 30 30 30 30 30 30
MAQUINA GUADANADORA (INCLUIDA GASOLINA) 3 3 3 3 3 3
HIDROLAVADORAS INDUSTRIAL 2 2 2 2 2 p
EXTENSION ELECTRICAZ20 M 5 5 5 5 5 5
MANGUERA 60MTS 6| 6 6 6 6 6
VALOR GLOBAL 3 34.390.656,00 $ 13.347.760,00 $ 20.000.000 29.128.141 $ 20.656.000
AlU 2.648.013
lva sobre AlU 423.682
C. Directo 26.480.128
Total 29.551.823

Pagina 1




PROPONENTE No. 1

PROPONENTE No. 2

PROPONENTE No. 3

PROPONENTE No. 4

PROPONENTE No. 5

CENTRO ASEO

=

Pagina 3

RUP
MANTENIMIENTO ES?':}(';E@ AOS\;\ S MR. CLEAN S.A ASERASEO S8.A.8 SERVIESPECIALES S.AS.
PROFESIONAL S.A.S o
INSUMO PRESENTACION CANTIDAD Vr UNIT. Vr TOTAL Vr UNIT. Vr TOTAL Vr UNIT. Vr TOTAL Vr UNIT, Vr TOTAL Vr UNIT. Vr TOTAL
TOALLA DE MANGQS EN TELA UNIDAD 100 5.819 581.900 6.957 695.700 5.000 500.000 1,853 i a8 12.500 1.250.000
TOALLA EN ROLLO POR CAJA DE T
6 CAJAPORB 100 134.871 13.482.100 23,549 7.354.900 45.000 4.500.000 26103 5153_._3:{39 17932 7.723.200
TOALLA MANOS EN Z PAQUETE POR 150 76 5.504 418.304 4.655 . 353.780 6.500 494.000 4.158| 6.800 516.800
~ |VARSOL X GALON 3750CC GALON X 3750 €C 14 18.354 256.956 13.230 185.220 12.000 168.000 15.839: 23.500 329.000
;ﬁszislcopm 25 POR 4 PAQUETE POR 25 UND 8.350 791 6.604.850 1.050| 8.767.500 950 7.932.500 967 65 542.750
* —
\éﬁszi _j ARA AGUA 50 -DE7 PAQUETE POR 50 UNDS 1.620 1.393 2.256.660 966 1.564.920 1.000 1.620.000 1.266| 70 113.400
0 0 0 0 0
RESTAURANTE 0 ) 0 0
AMONIO CUATERNARIO i
GARRAFA X 5 GLS GARRAFA POR 5 GALONES 10 28.989 289.890 23.481 234810 81.250 812300 200.949| - 250.000 2.500.000
BOLSA BLANCA DE 1 ARROBA o e
PAQUET 207.240 ' 74, 231. ; : 165.
POR PAQUETE X10 QUETE POR 10 UND 66 3.140 8.697 574002 3.500 000 1,993} i 2.500 >-000
BOLSA TRANSPARENTE DE 1 _
1.138. . 450.000 '
ARROBA POR PAQ X100 PAQUETE POR 100 UND 10 113.850 38.500 86.965 869.650 45.000 4.167 25.000 250.000
DESENGRANSANTE IND. G
.420. 491, 2.131. S 735,
GARRAFA X5 GLS MAVAL GARRAFA POR 5 GALONES 49 28.989 1.420.461 20.438 1.491.462 43.500 31.500 49,0041 15.000 35.000
DETERGENETE IND. X500 GRGS T
. . 2.434. . . et . .
SIN OLOR LIBRA 1.000 2.658 2.658.000 2.434 34.000 1.600 1.600.000 2372 3.500 3.500.000
ESPONJILLA DE BRILLO PAQ X12 ShE
UNID EULLER PAQU;TE POR 12 qmlo 230 1340 308.200 1979 294.170 5 800 71.334.000 2802l 1750 402.500
ESPONJILLA METALICA PAQL X :
252, .701. 316. : .
18 UN PAQUETE POR 18 UNID 20 15,658 1.252.640 21274 1.701.920 10,200 000 5 9701 2500 200.000
GUANTE MANIPULACION
200. . .600. .
BOLSA X100 MANO PLAST PAQUETE POR 100 UNID 130 1.543 00-550 921 115.730 120.000 2.600.000 2.320 N 6.500 845.000
JABON AZUL UNIDAD 350 GRAMOS 300 1.455 436.500 1.279 383.700 2.250 675.000 1.308 i 2.500 750.000
PAPEL ALUMINIO ROLLO X - e
300MTS DOMINGO ROLLO POR 300 MTS 10 85.779 857.790 43.380 433.800 6.500 65.000 55.036{ 7.580 75.800
PAPEL VINIPEL X 1500 MTS : ol
. ) 250.
DARNEL ROLLO POR 1500 MTS 10 74.750 747.500 55.146 551460 25.000 ~0.000 58.387| - 6.600
SERVILLETA NORMAL PAQUETE T T
N . . . . . B ey
X100 SUPLEX PAQUETE POR 100 UNID 5 000 1.403 2.806.000 1278 2.456.000 1950 2.500.000 Lets| :
TOALLAS MANOS ECOL PAQ s S
198.144 . _ : ‘
X150 UND EXPRESS SUPL. PAQUETE POR 150 UNID 36 5.504 2 4.655 167.580 5.000 180.000 5023} 6.800 244.800
TOALLA MULTIUSQS ECOL POR i F
A . 735. S 2 } A
100 MTR ROLLO INDUSTRIAL 35 22.470 786450 13.070 457.450 21.000 >-000 4,365 52775 35.000 1.225.000
TRAPERO ENCABADO UNIDAD 1000 GRAMOS 53 4.668 247.404 4.632 245.496 6.500 344.500 6.187| = 327,917 8.500 450.500
TOTAL 213.663.443 170.142.197 262.474.300 213.191.330 173.402.800
AlU 19.381.050 Oferta 170.695.000
iva sobre AlU 3.100.968 $ (2.707.800,00)
C. Directo 193.810.280
Total 216.292.298



CONSOLIDADO DE PRODUCTOS UPN PARA OCHO (8) MESES

PROPONENTE No. 1 PROPONENTE No. 2 PROPONENTE No. 3 - PROPONENTE No. 4 "PROPONENTE No. 5
CENTRO ASEO GYE GRUFO Y
MANTENIMIENTO ESTRATEGIA S.A.S MR. CLEAN S.A ASERASEC S.A.S SERVIESPECIALES S.AS.
PROFESIONAL S.AS o
INSUMO PRESENTACION CANTIDAD Vr UNIT. Vr TOTAL Vr UNIT. Vr TOTAL Vr UNIT. Vr TOTAL Vr UNIT. Vr TOTAL Vr UNIT. Vr TOTAL
CAFETERIA
AROMATICA CAJA POR 25 1.800 1.125 2.025.000 1.134 2.041.200 1.100 1.980.000 1.008} . . 1.814.400 1.500 2.700.000
AZUCAR PAQUETE POR 200 SOBRES 2.000 4.019 8.038.000 3.247 6.494.000 4.500 9.000.000 3.961) i :7:922.000 3.200 6.400.000
CAFE LIBRA 4.100 9.573 39.249.300 7.489 30.704.900 9.500 38.950.000 7.323}: 0.024.300 9.300 38.130.000
MEZCLADORES PAQUETE POR 500 UNIDADES 80 774 69.660 810 72.900 6.500 585.000 686 61,740 1.200 108.000
5 5 5 — o 5
ASEO 0 0 0 o 0
ALCOHOL LITRO .40 5.555 222.200 3.177 127.080 15.200 608.000 3.333} 3.800 152.000
AMBIENTADOR LIQUIDO GALON X 3750 CC 450 6.452 2.903.400 5.730 2.578.500 9.500 4.275.000 13.587] 6.500 2.925.000
ATOMIZADORES UNIDAD 5 1.518 7.590 1.167 5.835 4.500 22.500 4912 3.500 17.500
AROS PARA FILTROS DE GRECA UNIDAD 14 3.558 49.812 1.389 19.446 4.500 63.000 3.867} 3.500 49.000
BALDE PLASTICO POR 12 LITRQS 10 3.711 37.110 3.437 34.370 5.000 50.000 3.738] T 37.380 6.500 65.000
BAYETILLA BLANCA {METRO) METRO 650 4,255 2.772.250 2.947 1.915.550 4.000 2.600.000 3.686/ 1.800 1.170.000
BAYETILLA ROJA [(METRO) METRO 150 4.265 639.750 2.814 422.100 4.000 600.000 3.544(: 1.800 270.000
BOLSA MEDIANA GRIS TIPQ UNIDAD TIPO PAPELERA 60*60
OAPELERA CALIBRE 1.5 2.000 114 228.000 120 240.000 300 600.000 199 | 130 260.000
BOLSA MEDIANA ROJA TIPO UNIDAD TIPO PAPELERA 60%60
7 ) 12 . 0o 210.000 199 1 91.000
PAPELERA CALIBRE 1.5 00 633 443.100 120 84.000 300| 0.0 9 1130
BOLSA MEDIANA VERDE TIPQ | UNIDAD TIPO PAPELERA 60*60 L
1.2 . 210.000 R 130 1.
PAPELERA CALIBRE 1.5 700 116 21.200 120 84.000 300 199) - 91.000
BO 9G*10
EELL}S’BAJ;;‘;GRA UM 0 JUMBO 90 X 100 6.000 242 1.452.000 315 1.890.000 350 2.100.000 3254 450 2.700.000
CHUPA UNIDAD 14 1.449 20.286 1.535 21.490 4.500 63.000 2129 0 2.500 35.000
CHURRUSCO PARA BANO UNIDAD 13 4.589 59.657 3.581 46.553 4.500) 58.500 3.693] 2.500 32,500
NEGRO 16" -
?J;?S;SD UNIDAD 16" 53 10.436 553.108 9.024 478.272 21.000 1.113.000 12.244} 12.000 636.000
DISCO PAD BLACO 16" UNIDAD 16" 54 10.436 563.544 9.024 487.296 21.000 1.134.000 12.2441 12.000 648.000
?Jifg ;L’;D NEGRO 20 UNIDAD 20" 14 15.284 213.976 13.428 187.992 23.500 329.000 18.173} 15.000 210.000
DISCO PAD BLACD 20" UNIDAD 20" 8 15.284 122.272 13.428 107.424 23.500 188.000 18.173}" 15.000 120.000
ESCOBA DURA {UNIDAD) UNIDAD 69 3.130 215.970 1.988 137.172 4.200 289.800 3.333( 3.500 241.500
ESCOBA SUAVE (UNIDAD) UNIDAD 250 2.264 566.000 1.988 497.000 4.500 1.125.000 3,333} 3.500 875.000
ESPATULA UNIDAD 14 3.933 55.062 3.437 48.118 6.500 91.000 5.916]" 6.500 91.000
ESPONJILLA SABRA (UNIDAD) UNIDAD 1.700 180 306.000 155 263,500 500 850,000 362§ 250 425.000
i:;TTR;;) ARA GRECA {120 UNIDAD PARA 120 TINTOS 300 1.811 543.300 1.389 416.700 2.100 630.000 1.998 3.500 1.050.000
MARILL . =
GUANTES A OS CAL 35 PAR CALIBRE 35 1.300 2.468 3.208.400 3.121 4.057.300 3.500 4.550.000 2.753| 3.900 5.070.000
TALLA VARIADA SHe
GUANTES DE CARNAZA PAR 50 7.088 354.400 6.445 322.250 7.800 390.000 6.4441 i 6.500 325.000
6—.&”’ Pagina 1




PROPONENTE No. 1

PROPONENTE No. 2

PROPONENTE No. 3

PROPONENTE No. 4

PROPONENTE No. 5

CENTRO ASEO GYE GRUPO Y
MANTENIMIENTO ESTRATEGIA S.AS MR. CLEAN S.A ASERASEO S8.AS SERVIESPECIALES S.AS.
PROFESIONAL S.A.S e
INSUMO PRESENTACION CANTIDAD Vr UNIT, Vr TOTAL Vr UNIT. Vr TOTAL Vr UNIT. Vr TOTAL Vr UNIT. Vr UNIT. Vr TOTAL
CAL. 25 TAL i
:UANTES NEGROS L PAR CALIBRE 35 1.400 3.408 4.771.200 2.660 3.724.000 4.500 6.300.000 3.649| 3.900 5.460.000
TO MIN 9
:;i?g;?m 0 AL 5% GALON X 3750 CC 2.470 6.072 14.997.840 3.683 9.097.010 4.500 11.115.000 5.052 - 6.500 16.055.000
IABON EN POLVO {LIBRA) LIBRA 1.500 2.658 3.987.000 1.719 2.578.500 1.650 2.475.000 23720 3.100 4.650.000
JABON LIQUIDO MANOS X3750
LEON . . . . . R : . .
CC ANTIBACTERIAL GALON X 3750 CC 400 2970 3.188.000 6.609 2.643.600 9.500 3.800.600 16111l 13.000 5.200.000
ON LTIUS —
iéi?éNL;QU'DO MULTIUSOS GALON X 3750 CC 1.350 6.705 9.051.750 5.730 7.735.500 7.500 10.125.000 9.347| - . 51 6.500 8.775.000
LAVAPLATOS {POTE * 500) UNIDAD POR 500 GR 1.750 2.233 3.907.750 4,502 7.878.500 2.800 4.900.000| 2674 46 4.800 8.400.000
[ 2
(L(';l: ODNO) LIMPIAVIDRIOS GALON X 3750 CC 670 5.819 3.898.730 3.172 2.125.240 4.000 2.680.000 7.402} 4.500 3.015.000
B B
;;E\TA;!ON TOALLABLANCA X1 METRO 50 5.819 290,950 4.297 214.850 5.000 250.000 7.708} 1.550 77.500
TEN __
LUSTRAMUEBLES CON TENSO LITRO 6 5.617 33.702 6.669 40.014 23.000 138.000 14.500/ 4.500 27.000
ACTIVOS :
MECHA PARA TRAPERO DE :
- 37 .506. . 2.025, 7. 125, 9.901| : 575.
ROSCA DE 1000 GRS CON PALO UNIDAD POR 1000 GRAMOS 550 6.376 3.506.800 3.683 025.650 500 4.125.000 0 6.500 3.575.000
CON - - - - -
1,;;:5:,20 DE BARILLA €O UNIDAD 315 10.487 3.303.405 4.399 1.385.685 10.000 3.150.000 10.698| 12.500 3.937.500
:\gg;&s;mso CON GANCHO UNIDAD 70 28.463 1.992.410 32.740 2.291.800 19.500 1.365.000 22.824 12.000 840.000
PANO ABSORBENTE UNIDAD 300 1.268 380.400 1.852 555.600 4.500 1.350.000 2.120}: 500 150.000
PAPEL HIGIENICO BLANCO *32 -
LOP .983. 915, 4.050. . .300.
DOBLE ROLLO POR 32 METROS 2.000 1661 4.983.000 1305 3.915.000 1350 050.000 1052 1100 3.300.000
PAPEL HIGIENICO BLANCO ;
POR 2 .882. 4417, .000. - .875.
JUMBO -SENCILLO JUMBO POR 250 750 7.843 >.882.250 5.883 412.250 8.000 6.000.000 10.115: 6.500 4.875.000
POCILLO+PLATO UNIDAD 75 13.340 1.000.500 7.980 598.500 6.500 487.500 11.722}" 550 41.250
RECOGEDOR CON PALO UNIDAD 30 2.174 65.220 2.558 76.740 4.500 135.000 1.750} 850 25.500
?éﬂg\;fDOR DE CERAS GALON X 3750 CC 1.200 9.177 11.012.400 7.827 9.392.400 10.500 12.600.000 12.621 2.089 9.706.800
SELLANTE PARA PISOS (GALON) GALON X 3750 CC 800 39.033 31.226.400 28.361 22.688.800 102.000 81.600.000 44.625} 5.500 4.400.000
F .Z.Z
(s::i\g ;()JO PARA ALFOMBRAS GALON X 3750 CC a0 10.496 944.640 4877 438.930 10.000 900.000 9.533} _ : 4,500 405.000
TAPABOCAS {CAJA POR 50) CAJA POR 50 80 9.424 753.920 7.162 572.960 15.000 1.200.000 7.7331" 618,640 500 40.000
TERMO POR LITRO UNIDAD 45 51.750 2.328.750 13.966 £28.470 25.000 1.125.000 21,900} 7L i gRE GO0 15.000 675.000

=~
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ANEXO 4 A, SERVICIOS DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO DE CLASES ANO 2015 |
SIETE (7) MESES

PROPONENTE No. 1 PROPONENTE No. 2 PROPONENTE No. 3 PROPONENTE No. 4 PROPONENTE No. 5
CENTRO ASEO MANTENIMIENTO
PROFESIONAL S A.S GYE GRUPO Y ESTRATEGIA S.A.S MR. CLEAN S.A ASERASEO S.A.S SERVIESPECIALES S.AS.
No SALARIO Y P. SALARIOY P. SALARIO Y P. SALARIO Y P. SALARIO Y P.
SEDE PERSO| SOCIALES TOTAL SOCIALES TOTAL SOCIALES TOTAL SOCIALES TOTAL SOCIALES TOTAL
OFICINAS PRINCIPALES - CALLE 72

EDIFICIO A 3 1,020,380 3,061,140 1,127,080 3381240 1,016,712 3,050,135 1,075,858 3,227,604 1,081,492 3,244 478
EDIFICIO B 2 1,020,380 2,040,760 1,127,080 2 254,160 1,016,712 2,033,424 1,075,868 2,151,736 1,081,492 2,162,084
EDIFICIO C 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,492
JARDINERIA 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,018,712 1,018,712 1,075,868 1,075,868 1,195,022 1,195,022
RESTAURANTE 10 1,020,380 10,203,800 1,127,080 11,270,800 1,018,712 10,167,120 1,075,868 10,758,680 1,081,492 10,814,920
SUPERVISOR 1 3,313,105 3,313,105 1,388,178 1,388,178 1,016,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,344,315 1,344 315
0 0 0 0
EDIFICIO ADMINISTRATIVO - CALLE 79 7 1,020,380 7,142,660 1,127,080 7,889,560 1,018,712 7,116,984 1,075,868 - 7,531,076 1,081,492 7,570,444
CENTRO DE LENGUAS 3 4,020,380 3,061,140 1,127,080 3,381,240 1,018,712 3,050,136 075,868 3,227,604 1,081,492 3,244,476
CENTRO CULTURAL 1 1,620,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,018,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,492
POST-GRADOS 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,452
FBA - NOGAL 4 1,020,380 4,081,520 1,127,080 4,508,320 1,016,712 4,066,848 1,075,868 4,303,472 1,081,492 4,325 968
PARQUE NACIONAL 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,018,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,492
ESCUELA MATERNAL 3 1,020,380 3,061,140 1,427,080 3,381,240 1,018,712 3,050,136 1,075,868 3,227,604 1,081,402 3,244 475
0 0 0 0
OFICINAS |PN : 0 0 ) 0
OFICINAS CALLE 127 No. 11-20 3 1,020,380 3,061,140 1,127,080 3,381,240 1,016,712| 3,050,136 1,075,868 3,227,604 1,081,492 3,244 476
PREESCOLAR 2 1,020,380 2,040,760 1,127,080 2,254 160 1,016,712 2,033,424 1,075,868 2,151,735 1,081,492 2,162,984
PRIMARIA 5 1,020,380 5,101,900 1,127,080 5.635,400 1,016,712 5,083,560 1,075,868 5,379,340 1,081,492 5,407 480
BACHILLERATO 4 1,020,380 4,081,520 1,127,080 4,508,320 1,016,712 4,066,848 1,075,858 4,303,472 1,081,492 4 325 968
OFICINAS CALLE 127 No. 12 2 1,020,380 2,040,760 1,127,080 2,254,160 1,016,712 2,033,424 1,075,868 2,151,736 1,081,492 2,162,984
BANOS 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,018,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,492
JARDINER[A 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,679,473 1,579,473 1,195,022 1,195,022
RECORREDOR 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,075,858 1,075,868 1,081,492 1,081,492
CAFETERIA 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,492
0 1,081,492 0
cVvT 2 1,020,380 2,040,760 1,127,080 2,254,160 1,018,712 2,033,424 1,075,868 2,151,735 1,081,492 2,162,984
VALMARIA 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,492
) 1,081,492 0
MANTENIMIENTO GENERAL 5 1,170,520 5,852,600 1,219,501 6,097,505 1,016,712 5,083,560 1,416,598/ ©L-7:082:990 1,291,248 6,456,240

TOTAL PERSONAS 66
SUBTOTAL ' 70,388,505 75,110,483 67,102,952 73,214.543 72,617,135
ADMINISTRACION Y SUPERVISION 10.00% 7,038,851 15% 11,266,572 12% 8,052,359 10% 7.321,454 10% 7,291,714
IVA SOBRE ADMON Y SERVICIOS 16.00% 1,126,216 16% 1,802,652 16% 1,288,377 16% 1,171,433 16% 1,166,674
TOTAL 78,553,572 88,179,707 76,443,728 84,707,430 81,375,523
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ANEXO 4 B. SERVICIOS DE ASEQ Y CAFETERIA EN VACACIONES ANO 2015 - UN (1) MES

PROPONENTE No. 1 PROPONENTE No. 2 PROPONENTE No. 3 PROPONENTE No. 4 PROPONENTE No. 5
CENTRO ASEQ MANTENIMIENTO GYE GRUPO Y ESTRATEGIA S.A.S MR. CLEAN S.A ASERASEO S.A.S SERVIESPECIALES S.AS.
No SALARIO Y P. SALARIOY P. SALARIO Y P. SALARIO Y P. SALARIO Y P.
SEDE PERSO| SOCIALES TOTAL SOCIALES TOTAL SOCIALES TOTAL SOCIALES TOTAL SOCIALES TOTAL
OFICINAS PRINCIPALES - CALLE 72 : ]
EDIFICIO A 2 1,020,380 2,040,760 1,127,080 2,254 160 1,016,712 2,033,424 1,075,868 2,151,736 1,081,492 2,162,984
EDIFICIO B 2 1,020,380 2,040,760 1,127,080 2,254 160 1,016,712 2,033,424 1,075,868 2,151,736 1,081,492 2,162,984
EDIFICIO C 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,015,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,492
JARDINERIA 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,195,022 1,195,022
RESTAURANTE 0 0 0 9
SUPERVISOR 1 3,313,105 3,313,105 1,388,178 1,388,178 1,016,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,344,315 1,344 315
0 0 0
EDIFICIO ADMINISTRATIVG - CALLE 79 7 1,020,380 7.142 660 1,127,080 7,889,560 1,016,712 7,116,984 1,075,868 7,531,076 1,081,492 7,570,444
CENTRO DE LENGUAS 3 1,020,380 3,061,140 1,127,080 3,381,240 1,016,712 3,050,136 1,075,868 3,227,604 1,081,492 3,244 476
CENTRO CULTURAL 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,492
POST-GRADOS 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,492
FBA - NOGAL 4 1,020,350 4,081,520 1,127,080 4,508,320 1,016,712 4,065,848 1,075,868 4,303,472 1,081,492 4,325,968
PARQUE NACIONAL 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,492
ESCUELA MATERNAL 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,680 1,016,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,492
0 0 0
OFICINAS IPN Y CIUP 0 0 0
OFICINAS CALLE 127 No. 11-20 3 1,020,380 3,061,140 1,127,080 3,381,240 1,016,712 3,050,136 1,075,868 3,227,604 1,081,492 3,244 476
PREESCOLAR 2 1,020,380 2,040,760 1,127,080 2,254 160 1,016,712 2,033,424 1,075,858 2,151,736 1,081,492 2,162,984
PRIMARIA 3 1,020,380 3,061,140 1,127,080 3,381,240 1,016,712 3,050,136 1,075,868 3,227,604 1,081,492 3,244,476
BACHILLERATO 2 1,020,380 2,040,760 1,127,080 2,254,160 1,018,712 2,033,424 1,075,868 2,151,736 1,081,492 2,162,984
OFICINAS CALLE 127 No. 12 2 1,020,380 2,040,760 1,127,080 2,254 160 1,016,712 2,033,424 1,075,868 2151736 1,081,492 2,162,984
BANOS 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,075,858 1,075,868 1,081,492 1,081,492
JARDINERIA 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,579,473 1,579,473 1,195,022 1,195,022
RECORREDOR 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,492
CAFETERIA 0 0 0 0 0
0 0 0 0
VT 2 1,020,380 2,040,750 1,127,080 2,254,160 1,016,712 2,033,424 1,075,868 2,151,736 1,081,492 2,162,984
VALMARIA 1 1,020,380 1,020,380 1,127,080 1,127,080 1,016,712 1,016,712 1,075,868 1,075,868 1,081,492 1,081,492] -
0 0 0 0
MANTENIMIENTO GENERAL 5 1,170,520 5,852,600 1,219,501 6,097,505 1,016,712 5,083,560 1,416,598] . 5 7,082,990 1,291,248 8,456,240
TOTAL PERSONAS 48
SUBTOTAL 52,021,665 54,823,043 48,802,176 53,848,919 53,450,279
ADMINISTRACION Y SUPERVISION 10.00% 5,202,167 15% 8,223,456 12% 5,856,261 10% 5,384 892 10% 5,345 028
IVA SOBRE ADMON Y SUPERVISION 16.00% 832,347 16% 1,315,753 16% 937,002 16% 861,583 16% 855,204
TOTAL 58,056,178 64,362,252 55 595 439 60,095,394 59,650,511
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REQUERIMIENTO: j
RECUERIMIENTOS | CENTRO ASEC MANTENIMIENTO PROFESIONAL 5.4.5 ¥ GYE GRUPC Y ESTRATEGIA 5.A.5 1 MR, CLEAN 5.4 ] ASERASEQ 5.A.5 i SERVIESPECIALES S.AS.
VERIF{CACION DE CARAGTER TECNICO .
?gflngISEOFES AL 7S5 ) % SURERVISOR. Ll | SUPERVISOR.
. iy ' SUPERVISOR. FOUIOS: DEL 45 AL 49 _ ©r |FOLIOS: DEL 55 AL 53
23:4;%25“\( APELLIDOS' NATALIA YADIRA QUIROGA FOLIOS: DEL 98 AL 103 ! MOMBRE-¢ APELLIDOS-LUZ AMPRARA CAICEDO MENA- Cor 7 |NOMBRE Y APELLIDOS: NIESSEL REY PARRA
. - NOAMEHE ¥ & D08 JOSE LLiS PEREZ TRUJILLD | . I IDENTIRICACION-26.260-815-DE-OUIRDO S .- |IDENTIFICACION: $6.539.280 DE CALI VALLE
: ?ﬁgg?ﬁf&?ﬂ;;3’?,5?&;323553533250 cumpLe  jUEN 1018.435.751 DE BOGOTA NO-PROPONE SUPERVISCR. CuMpLE | SARSOISUPERVISOR NOCUvpLE | CARGOISUPERVISOR GUMPLE
3.4.1.1. PERSONAL DEL CONTRATO CAFETERIA ¥ MANTENIMIENTO it SMPLE cARGO:SUPERVISOR CUMPLE  INO PROPONE SUPERVI N L | RMACION ACADEMGA TEGNOLOGO BN COSTOS Y. - |FORMACION ACADEMICA: PROFESIONAL EN SALUD
opanente denherd oficcar 24 fa proguesta la vingutacion de | =qpaacidn ACADEMICA; TEGCNOLDGO EN SALUD FORMACION ACADEMICA! TECHOLOGO EN GESITON : ’ ALUBITORIA, OCUPACIONAL _
coardinador y un supervisor para la gjecucion dal contrato ; h DEL TALENTO HUMAMO DEL SENA EXPERIENCIM-LABORAL-BEIS-MESES COMO EXPERIENCIA LASORAL: MAS DE TRES ANOS GOMO
parz fa cuaTde'c:rg il 'encpiarla Prin‘orma Mo 7.1 OCUPACIONAL DEL SENA EXPERFENCIA LABORAL: MAS 2 ANOS - GYE S.A8 SURERVISORA-LMAS DEDOS-ANOS. COP COCRDIANDOR - SUPERVISOR SISIGA -
 barzda : g i i EXPERIENCIA LABORAL: 3 AfIOS - GENTRO ASEQ S poting - - P SERVIESPECIALES S.A.S
infarmacidn relacienada son = parsonal propuesto para al MANTENIMIENTO PROFESIONAL S.A.S SOORSINADIRA-DE-PERBOMNAL Y SER A
seordinador y superv:sor y acompafiard 1as hojas de vida de - o Py ——
los candidates propua ¢ siss resgectivos sopartes. La g UpERVISOR.
Urivecsidad vaalicard soibrs {3 dasumantacién agontada i |£o) 10s: DEL 77 ALSS FOLKOS: DEL 21 AL 97 :_GQQA{MA: OEL S A5 PRESENTALOS SOPOATES 05 |FOLIOS: 51 AL 54
2s5tas cumplan © N Can (e raguisitos minimos da famacion, NOMBRE Y APELLIDOS: LUIS GUILLERMA DiAZ NOMBRE Y_AFELLEDOS' YOMY WILSON BERMAL EXRERIENGIA ¢ ACADEMH MO PRESSNTA LAY BE VIA :;%ﬂ?TcEC\:\A:;E;LgOZ‘EBE;Rg:!;ggg}l-:ACEVEDG
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Dichas carificacioras detan carespondsr a contralos Contrate No, 2 Nomore de la sniidad cantratants: INSTITUTO DISTRITAL e conttaio: . BE2010 Muarmero dat coniratoy fesha+12PS-02 DEL 2042 Nambre de la entidad  conwatame. DIREGCION DE
ejacutados an los ultimos cinco afes. anteriores z la fecha da Nimero del cantraro y fecha: NR BE 2013 F‘ARA L{RECREACIQN_Y EL DEPORTE ‘ . do o anth yiacha _; e MIMISTERIO DEL INTERIOR Aambr&d‘eiaaf\!m%ma{e—F{NAMFRICA—s—A IMPUESTOS ¥ ADUNAS NACIONAL £S
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CSNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA. Y FINANCIERA
SUBDIRECCION DE SERVICIOS GENERALES

INVITACION PUBLICA No. 002 DE 2015

VERIFICACION NE REQUERIMITNTOS SOLICITADGS A LOS PROPONENTES - CONTRATAR EL SERVICIO DE ASEQ Y CAFETER PARA LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

PROPONENTE 4

PROPONENTE 2

| PROPONENTE 3

PROPONENTE 4

PROFONENTE 5

mismos ¥ 58 evaluacg canfomme al valer de esa participacidn,

Fzacha de inicio y fecha de terminacidn del cgorata; 1
DE JULIO DE 2011 AL 30 DE JUNIO DE 2013
Divaccidn y {eléfones del contratante: TRAV. &0 Ho. 114
A 55 - 7050000

Mombre ¥ cargo de la parsona que fimma la cartificacion:
OLGA MARIA CASTIBLANCO PARRA - DIRECTORA|
OE COMPRAS

Calficacién del servicio: NR

Valor del contrato: $2.278.744,506

Facha de inicio y fecha de terminacion del contrato:11 DE
JUNIO DE 2011 AL 10 DE JULIO DE 2013

Dirgccibn y taléfones def conbatamta: CALLE 7 No. 449 -
5340200

Nombre y cargo de la persona que firrna la certificacian:
GLARA INES FERNANDEZ JARAMILLO -

COORDINADORA GRUPO DE CONTRATACION

Calificacién dal sarvicio: NO REGISTRA

Facha de iniclo y focha da lerminasit: sal conbrato; 8 DE AGDETO
BE-2012 AL-158 DEJUNIO DE.2042
Ciraceion v teigh gel
3244000

Nembie y cargo de la persona qus fana 1o nedificacida: NELIDA]
CASTIBLANGO RODRIGUEZ —JEFE ORICINA DE-CONTRATOS
Califcanién del serdciorBUENG

PARTICIPAGION EN-UNION-TEMRORAL 5%

aias AV DORADO No- §5-53 -

Fecha de inicla y fecha do termiRaciés del conrtrato; 1 DE
ENERO-DE 2013 AL- 31 DE DICIEMERE DE 2013

B iéa y lek dei 4 GALLE 28 No. 25-50 -
F42-0100

Membre ¥ carge de la persena qua fiema la certifisacidn:
BAN DARIO ROIBAYO LOREZ - JERE DERARTAMENTG
DE COMPRAS ¥ CONTRATACION.

Fecha deinicic y &
AL 5 DE JUNIO DE 1

Direcdidn y teléforios del contratants: CALLE 28 Mo, 1349 INT 201 .|
3262131

MNombre ¥ carge de la persona que fioma la cedificacion. MARIA EMMA|
OROZCO  Z5PINOSA BECRETARIA GENERAL DE LA
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO ¥ REGISTRO

Calficacion def servicio: A SATISFACGION

PARTICIPACION EN UNION TEMPORAL 30%




UNIVERSIDAD PEDACOGICA NAGIONAL _
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA ¥ FINANCIERA
SUBDIRECCION DE SERVICICS GENERALES

INVITAGION PUBLICA No. 002 DE 2015
VERIFICACION DE REQGUERIMIENTOS SOLICITADOS A LOS PROPONENTES - CONTRATAR EL SERVICIO DE ASEC Y CAFETERIA PARA LA UNIVERSIOAD PEDAGGSGICA NACIONAL

PROPONENTE 5
SERVIESPECIALES 5.AS.

PROPONENTE 4 ]
ASERASEOD SAS !

PROPONENTE 3 i

] PROPONENTE 1 i
MR, CLEAN S.A I

PROPONENTE 2 I
B IMIENTOS !
EQuER [ CENTRG ASEQ MANTENIMIENTS PROFESIONAL 5.A.5 |

GYE GRUPO ¥ ESTRATEGIASAS I

|VERIFICACIGN DE CARACTER TECNICO

Contrato No. 4 i Contrate No. 4

Contrat X . I
Nﬂ;;n‘:dzacndntm!u facha: 226 DE 2012 Mimero del contralo y fecha: 310 DE2043 Coatrato No—4 MNumere dei contrata y fecha: 7 DE 2012
N ¥ 8Ena; " . Momore  de  |la entidad  contralante;  UNIVERSIDAD mmerammwena—pmm Nambre d2 la entidad contratants: FISCALIA GENERAL DE
2. CRITERIO TECHS MNomire de la enidad ceniratanta: PEDAGOGICA NAICONAL feca-59%-DE-29 DE DIGIEMBAE DE 2008 B = LA NAGIGN
4.2.C co. SUPERINTENDENGIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO DGICA ; VA ) N ‘o MNISTERUG-DE-LARROTECCION SOGIAL- #a-da-[5-apt ; ‘D“PRE“"’SQ h Ao . -
Descrpcidn de ios servicios contralados y lugar de ejecucidn: = poide de o5 4 5-y-higas Desciipeidn de los servicios contratados y lugar de sjecucidn:

2}. Expariencia del proponente (300 puntas) wados ¢ legar de ejsovelés: SEAVICIOS DE]
ASEQ ¥ wAFHEﬁEA = kAS SHFEAENTES SEDES DONGE FUNCIONA Ei|
MPBUSTERID DE LA PROTECGION SOCIML NCLUYENDO EQIAPDS B
WEHMOE

Yaiae debsenTator $368457:.043,098

Fecha da insia y fesins e ieemesiia del contrate: 30 DE DICIEMBAE OE 2068
Ak 15 DE JULG BE 2640 - 3040 SE TIENE SN GUSNTA LD SIECUTADOS!
EN-EL-ARO-2010

Siravoiday et et SA AL N 32T

SERVICIC DE ASEQ Y LIMPIEZA PARA FISCALIA
GENERAL DE LA MACION - TRES DIEFERENTES
SECCIONALES,

Vaior cef contrato: $210.938.510 3
Fecha de inicio y fecha de tevminacidn del contram: 1 DE
MARZODE 2012 AL 1 DE MAYO DE 2012

Dr=ccicn y teléionos del contratante; DAG, 22 B No. 5207 -
PLATAFORMA PISC 1 -570200

Mombre y cargo”de Ja persona que furma la csrifcacion:
BETSY ROSANA PEREZ PEREZ - JEFE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS

Calificacion dsl servicio: BUENC

da-ajesusida:
SERVCIO INTEGRAL DE ASEQ ¥ CAFPIERJA EN LAS
DEPEMDENCIAS DE LA FIDUPREVISORA
Walor-dal GDﬂl:B&Q—&Z—'PS—Z—M»BS1
Facha da inigic y facha de
ENERO DE ZGH—M—QEQ}QEMRE DE2043
Bi ion y tal e : CALLE 72 No- 30-06 -

Descripcion de os servicios coniralados y lygar ds
sjecucidn: SERVICIO DE ASEQ Y CAFETERIA -
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA ¥ COMERCIO
Valor del contrato: $734,786,782

Fecha de inicie y fecha de terminacidn dal contrato:|
DEL 10 DE DICIEMBRE DE 2012 AL 27 DE MAYQ og,
2014 i
Dirgccian y izidfonos dei contratants:
MNombre v carge de 12 persona que firma la cailificacion;
LEONARDO ORTIZ MENDIETA - DIRECTOR,
ADMINISTRATIVG

Calificacidn del servicio: BUENQ

SERVICIO INTEGRAL DE ASED Y CAFETERIA CON EL
SUMINISTRO DF ELEMENTOS, INSUMOS Y EQUIPOS
PARA TODAS LAS SEDES DE LA UNIVERSIDAD
Vaior daf 3; $1.328.509.268

IFecia Ze inicio y fecha de terminacidn del contrata: 1
DEABRIL DE 2012 AL 30 DE ABRIL DE 2013 !
Direccian y teldfonos def contratanta: CALLE 72 Ne. 11-85 -
5941284
Momtore ¥ carga de la persona qua firma fa certificacion: LUIS
FERNANCO GUZMAN GUTIERREZ - COORDINADOR!
GRUPQ DE CONTRATACISN
Calificacion del servicio: EXCELENTE

Se evaluard an las ofanas 13 axpariends demesirade gor # proconania an
ocnfratcs cUYa
<onsideracian las

cacicries que.de acusrda
aniadas pos ks piogonanias.
2 r=lacionando m&éma cince
al mencs dos (2) daben coresaonder, sada
Lra, 213 gRcuon de tontaos de clantia igual o ot 3t prasupuesty
aficial ¢a |3 presenta invitacidn.

i 1 DE| 5 210,928 550

5, 374.854

can

265 155543

1,328.309.280

5945141

Membez v cargo da |3 persona gue firma ia codificacidn:
ELZARETH AREVALD CONZALEZ - SUPERVISORA DEL
CONTRATO-

Galifisacion del sarvislor EXCELENTE

3305000~
Mombre ¥ 2afge 42 % persona quo Bema la ceriloadién: INGRID NARVAEZ
GASTRG--COORDINADORA SALPO-DEGESTIGN CONTRAGTUAL
RARTICIFAGISN EN-UNION TEMPORAL-50%

Cichas cerfficacion?s deben corespender 8 coniralcs sjscutados en los
riares a la fecha de J2 apariuia 2 i
zar fa eficiencia y calidad 2
#l proocnanta dabard 200rar cariicacisn con
caifficacidn del seracic, lz cual dabe estar 84 Un rango enre buang y
axcelenta (equivalenta 2 4.5 0 supeder). Para afectos ce la usrficacian se
perrmidr qus |3 sjacucidn de los conttaios sew simutinea

Contrate No. §

Miime:o dal confrato y f=~cha 063-02-2011

MNamare de la sntidsg contratants; HOSPITAL DE SUBA -
NIVEL £SE

Descripcion de los servicios contratadas y lugar de zjecucidn:

Contrata No. 5

Numerc del contrato y fecha: 817 DE 2011
Membore de la entidad contratants: FONDG FINANGCIERO
DISTRITAL DE SALUD 7 SECRETARIA DISTRITAL DE
SALUD

Contrato Ne. §
Nimero dal contrate y facha: 26658 DFE 3 DE AGOSTO
DE 2012

MNombre de |a entidad contratansa:
EDUCACION DISTRITAL

CoatrateNo 3

Mésmars-delcontrate-y-fesha: 935-DEAZDEMAYO DE 2008

Naeive de 3 saligad sontratante: SECRETARIA DE EDUCAGION
DlSIRI-TAL—

Conatrato-No- 5
Mimaro datrseritatey- fecha. 91442044
Nombra 22 |a entidad coriatamia: QUAD GRAPHICS

3 asignar o purms de iy

SECRETARIA DE

EIESUOUISI
52 cafdfieard alas Jemas
agpicanda regia directa.

Cuande 2 plog

:25 20 f0rMa proparcions] 2as

SEDC
Valor g2l cantrato: $3,835,374 492
Fgcha de inicio v facha de tarminacién del contrato: 8
DE AGOSTO DE 2012 AL 15 DE JUNIO DE 2013
Diraccidn y i=iefonas def contratante: AV DORADO No.

[of

OFICINA CONTRATOS

alificagion del servicho: BUENA

3 3,935,374,4932

SU CUSTOOIA,

Valor dal zonfrafo: $1.295.430.505
Facha de Inicio y fecha de tarminacidn del contrate: 15 DE
ABRIL DE 2041 AL 15 DE JULID DE 2042
Dirzccidn y tetéfanos del coniratants; CRA 32 \Jo 12-81 -

ADMINISTRATIVA
Calificacidn d#l servicio: EXCELENTE

1,295,230,505

Facna g2 inicio ¥ facha 3 tlerminacida del 5
2009 AL § DE OCTUBRE DE 2011 S0LD SE TIEME SN CUENTA|

OF«LEGU—TADOS-E-N-EL ASKS 2010-¥ 2044,

4 i)

PARTIGIRACION-EM-UMICH. TE MPORAL 50%

ale; 29 DE MAYD DE

S—- 3043,350157 |

Valor del-conteator$258-308-007

Fecha oda iniclo y facha de kwminacién 23l contrals: 04 DE
ENERO BE- mt&M—QE—DICIEMBRE D23
ros-dalwonk MR

Momore ¥ cargo do la parsena gqua fifma la cedificasion:

b

Descripcidn de los sszrvicios contratados y lugar da Descripeidn de los servicios contratados y lugar de sjscucian: poida de los i tasas ¥ ligar 93 ejesucion: COLOMBIAS . - SERVICIC PERMANENTE E INTEGRAL DE ASEQ
i . SERVICIS INTEGRAL DE  ASEO - SERVICIO DE ASEO ¥ CAFETERIA EN LA SECRETARIA g;ﬁ;i_'m %i:i&g ?Qé‘:ff FARA LA SECRETARIA DR :ERW"CI'S'*S; MR ETER?';S; " i v DESINFECCION Y MANTEMIMIENTO  DE  LAS
SEICF Y SEDES ADMINISTRATIVAS DE LA DISTRITAL OE S, DYy SEDES * TALACIONES DE LAS DIFERENTES SEDES DEL
cige. Sobre ssta base ' £ SALY LAS sE QUE ESTEN BAJO Valordelsontrator $3-043.050.166.64 ELEMENTOS- ::JCfSFiTAL' NE ENT

Vaior 3=i contrato: $1.390.500.000

Fecha d2 inicis y fecha da ierminacidn del contrato: 16 DE
FEBRERC DE 2011 AL 31 DE DIiCIEMBRE DE 2011

Diraccion y teféfonos del contratant=; AV CRA 104 No. 152 C -

= MEMasy se 58-63- 3241000 3849090 Norbre y cargo da fa persans Gus fima la cemifcasiin: DIANA e e 50 -8621111
1 252 participacisn Nembrs y cargo de la persona qua fiema la cartificacion: Nombre y cargo de ia parsona que firma la cenificacién: MARGELA MARTINEZ ROORIGUEZ - JEFE ORIGMA DE wsingui};m@ - REPRESEN : LEGAL Nombre y cargo de la persona qus firma la certificacion: LUZ
| MELIDA CASTIBLANCC RODRIGUEZ - JEFE DE DORIS CECILIA MATURANA GUTIERREZ - DIRECTORA i ,,Tos o ) s LED s JINNETH CUEVAS MUNOZ - SUBGERENTE
Califisacidn del-sanasio- BUENG Salfsacion del sardclos EXCELENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Calificacien dal sarvicia: EXCELENTE

£,386,500.506

300

5 14,218,821,176

300

3 13,345,133,596

$—7.412,665,043

-$-5,502,283,110.00

300

5 8,481,079,478

b}. Irclusian social {100 puntos),
Al jiopprants Nug ofr2zca 4 iz Universidad la vineulacidn faberal del 20%
2 mas ge su sarsanal de ass0 y calfblera con Dersonas parenzcianies a
i CONFLICTQ ARMADS, INDIGENAS,
GRA, sele asignardn cien [1C0) punios,

A FOLIO 124 PRESENTA OFRECIMIENC

A FOLIC 135 PRESENTA OFRECIMIEND VINCULACIAN

AFOLIO-84 PRESENTA OFRECIAHENS MINGIUACION DE|

AFOLIO 81 PRESENTA OFREGIMIENQ VINCULACION DE

_ SUPERVISCR- NGO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS. |

VINCULAGION DE PERSONAL DEL 22% Y :
s ala siguisnts bl N D ) DE PERSONAL DEL 21% ¥ MAMFIESTA QUE DICHO A-FOLIO 68 PRESENTA GRRECIMIENS ANCULACION DE- RERSONAL DEL 21% ¥ MAMIFIES TA QUE DICHO- PERSONAL DEL 20% ¥ MANIFIESTA QUE DIGHO
MANIFIESTA QUE DICHO PERSCNAL SE CUMPLE PERSONAL SE ENCUENTRA VINCULADG CUMPLE PERSONAL DEL 205 ¥ MAMFIESTA-QUE DICHO PERSONAL SE| PERSONAL TR A vINCU PERSONAL SERA VINCULADG A LA EMPRESA 51 CUMPLE
z - SE ENGUEN ANCULADS
. : sa o NCUENTRA VINCU A LA A - ]
Cada pzrsana ar s periensncia ala sosiacon sy | ENCUE HADD ACTUALMENTE A ACTUALMENTE A LA EMPRESA ENCUENTRAVINCULADS ACTUALMENTE A-Li ENPRESA ACTUALMENTE A LA EMPRESA RESULTA ADJUDIGADO EL CONTRATO
mediane car =5 da orden legal ¥ gulermamental. EMPRESA
OFRECIMENTD PUNTAJE
20% o mas vinsulades con sentraty de frabajo vigente 100: AFOLIOS .
= 2%y 8 15% oo sanerats e babaio vigante 79| MO REGISTRA CERTIFICACION DEL PERSONAL 0 VICTIMAS ;é?_ig,ﬁ:i:zisfT;J::;;%T:Z}C':ﬁgg zg s A-FOLIOS.B3-AT3-PRESENTAS CERTIFICADC DEVIGTIMAS. NO. REGISTRA-CERTHICACION DEL RERSOMNAL NO REGISTRA CERTIFICACIGN DEL PERSONAL s
Erize ot it sen = VINCULADOS CON CONTRATOS VIGENTES N g . M
_ NTRA N ADJUNTA CONTRATOS DE TRABAJC VIGENTE BEL GONFLICTO A2 PERSONAS) VINGULADOS CON CONTRATOS VIGENTES VINGULADOS CON CONTRATOS VIGENTES
Entra 2 1% y 2} §% con 2oairate de trabajo vigente i)
Sin ninguna persona virsulada zen contiata da trabaja q i
| I
! i |
c). Apoyo » la industia Nacianal {50 aunkes} !
El proponenta que da acuerdo con los cerificacos sxpedidas porla
Camara de Comeareio QU2 deben scompatarse a 2 ofera, ssts cansituido AFOLIO 126 PRESENTA £L APOYO A LA 50 AFOLIO 151 PRESENTA EL APOYO A LA INDUSTRIA Y AFOLIO 75 PRESENTA-EL-APOYO-A LA INDUSTRIA Y AFOLIG 75 PRESENTA-EL APOYOA LAINDUSTRIA Y. AFOLIO 83 PRESENTA EL APOYQ ALAINDUSTRIAY | o 50
©OMa emprasa nacionai ds acusrdo con ka legislacidn colombiana o g INDUSTRIA ¥ GOMERCIO COMERCIO 3 $0 COMERCID COMERCIO- COMERCIO
persona natural comersant fana, tendra una calii an de
singuenta (30} auntos. A quien no tenge alguna de esas candiciones, ne
5e |2 asignard puntaja per oste edterio,
d). Visita Técnica sedes Universidad Pedagégica Nacianal (50
puntos)
iversidad ccarg ard es (3j pun Feta cortl DE ACUERDO A PLANILLAS DE ASISTENG! : -
;ifﬂffliiij o fﬁ:ii‘f;:éiﬁ;iéﬁ&?TL"JZ??Z‘S I(E:o) LA EMPRESA As;;’?ﬁ, A TODAS LAS SEDES DE Ca s0 DE ACUERGO A LAS PLAKILLAS OE ASISTENGIA LA 50 | PE-AGUERDO-ALAS PLANILLAS DE-ASISTENCIA LA EMPRESA] DEACUERDOA LAS PLAMILLAS DE ASISTENCHIA LA DE ACUERDO A LAS PLANILLAS DE ASISTENCIALA | 50
auniss a quian presente fas cnce (11) carticaciones, Para 5 puriale se upPN EMPRESA ASISTIO A TODAS LAS SEDES DE LA UPN ASISTIO-ATODAS LAS SEDES-DELAUPN EMPRESA ASISTIOA TODAS LAS SEDES DE LA URN EMPRESA ASISTIO A TODAS LAS SEDES DE 1.A UPN
tendrd 2n cuenta o rgistro de fa planila de asisiencia, 18 cuztsera
putlicada & fa cdgina web de 'a Unpiversidad ak Analizar fas jomacas de
wisita.
’ | L o L i c NO.SE HABILTA CON EL CRITERIO T:CNTCO “Tooa
CISERVASIONES GUMPLE CON EL CRITERIO TECNICO 100 CUMPLE CON EL CRITERIG TECHICO s 4p0. MO CUMPLE CON EL CRITERIC TECNICO - TODA VEZ GUE NO VEZ GIJE LOS SOPORTES DEL COORGINADOR ¥ EL CUMPLE CON EL CRITERIO TECNICD s 405
|

- . NO PROPONE SUPERVISGR Y COORDINADOR',

TECNICOS BE LDS TERWNOS BE. REFERENCM

FERNANDO MENFEZDIAZ
JEFE SUBDIRECTOR DE SERVICIOS GENSRALES




